PAGE
2

Протокол № 1

общего собрания

___________ областного отделения

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ  ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

РАЗВИТИЯ АНТИКОРРУПЦИОННЫХ ПРОГРАММ “ОБЩЕСТВЕННЫЙ АНТИКОРРУПЦИОННЫЙ КОМИТЕТ”
“___” ___________2005 г.

г.     _________

Присутствовали:

1.
_____________________

2.
_____________________

3.
_____________________

4.
_____________________

Председатель собрания - _________________________.

Секретарь собрания - ____________________________.

Повестка собрания:

1. Создание ________________ областного отделения МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ  ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РАЗВИТИЯ АНТИКОРРУПЦИОННЫХ ПРОГРАММ “ОБЩЕСТВЕННЫЙ АНТИКОРРУПЦИОННЫЙ КОМИТЕТ”.
2.
Об Уставе Организации.

3.
Выборы руководящих органов _____________ областного
отделения Организации.

I.

Слушали:
______________________ с предложением создать _________________________________ областное отделение
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ  ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РАЗВИТИЯ АНТИКОРРУПЦИОННЫХ ПРОГРАММ “ОБЩЕСТВЕННЫЙ АНТИКОРРУПЦИОННЫЙ КОМИТЕТ”

Постановили:
Создать _______________ областное отделение МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ  ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РАЗВИТИЯ АНТИКОРРУПЦИОННЫХ ПРОГРАММ “ОБЩЕСТВЕННЫЙ АНТИКОРРУПЦИОННЫЙ КОМИТЕТ”.
Результаты голосования: единогласно.

II.

Слушали:
__________________________ с информацией об Уставе Организации и правовом положении отделения.

Постановили:
Принять к сведению

Результаты голосования - единогласно.

III.
Слушали:
__________________. с предложением:

1.
Избрать правление ____________________ областного отделения Организации в составе: ________________________-, _________________________, ________________________.

2.
Избрать Председателем правления _____________________________ областного отделения Организации __________________________.

3.
Избрать Ревизором отделения __________________________.

Постановили:
1. Избрать правление ___________________областного отделения Организации в составе: ____________________________________________________.

2.  Избрать Председателем правления _______________ областного отделения Организации _______________________________________________.

3.    Избрать Ревизором отделения __________________________.

Результаты голосования:   единогласно.

Председатель Собрания __________________.

 Секретарь Собрания _______________________.